Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CBL2012T220M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CBL2012T220M Details PDF
CBL2012T220M
Hersteller-Teilenummer: CBL2012T220M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 22UH 250MA 2.73 OHM
Datenblätter:
1.CBL2012T220M.pdf
2.CBL2012T220M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6666 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CBL2012T220M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 22UH 250MA 2.73 OHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 6666 pcs Stock
Serie CB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 250mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 22µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 150mA
DC-Widerstand (DCR) 2.73 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 23MHz
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CBL-LCTX-5M
Omron Automation & Safety
CABLE LIGHT CURTAIN
CBL2012T100M/LQCBL2012T100M
Original
CBL2012T100M/LQCBL2012T100M
Original
CBL2012T100M
Taiyo Yuden
FIXED IND 10UH 370MA 1.3
OHM SMD
CBL2012T470M
Taiyo Yuden
FIXED IND 47UH 140MA 5.46
OHM
CBL2012T470Q
Original
CBL2012T470Q Original
CBL08-25
TechTools
25 FT DOWNLOAD CABLE
UPGRADE
CBL2012T470M
Talema
FIXED IND 47UH 140MA 5.46
OHM
CBL2012T1R0M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 950MA 195
MOHM SMD
12105C474KAT2A 18082C223KAT2A 1812AC123MAT1A\SB AK6510CL-L APT2X1010120J
AST2001A AT24C02BN-10SU1.8 AT24C32N-10SC-2.7 B39172-B1637-U510 BC847BT/A2
BJHCS-LTS-20A C1608X7R1E224K080AC CAT24C02TDI-GT3A CBL2012T100M CBL2012T1R0M
CBL2012T2R2M CBL2012T2R2M CBL2012T470M CBL2012T470M CBL2012T470Q
CBL2012T4R7M CR2L-30S DDB6U110N10K ELM92331B-S GCM0335C1ER80BD03D
HEDR-8000-2K4 L78M06ACDT-TR LM4030CMFX4.096 LM5067MM-1/NOPB LTC1734LES6-4.2#TRPBF
LTC3405AES6-1.8#TRPBF MAX232ECPE MAX803SQ308D2T1G MAX98730EWJ+TCGT MMG3011NT1
NLFV32T-091M-EF PIC16F610-I/ML R9G21812BSOO RF1136TR7 SI1469DH-T1-GE3
SI4943BDY SIS496EDNT-T1-GE3 SMF18A-HE3-08 SN65C1168N STD5NE10L
T649N14TOC TA20121203 TCD1205DGOZW VB2405S-1W WR20X150JTL